[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2016

	№
	463

	г. Зуевка

О  внесении дополнений и изменений в  постановление
Администрации Зуевского района  Кировской области

 от 27.12.2012 № 1006
На основании пунктов 2, 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области, администрация  Зуевского  района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения и изменения в приложение к постановлению   Администрации  Зуевского  района Кировской области от   27.12.2012  №  1006  «Об  образовании избирательных участков, участков референдума» согласно приложению.
2. Настоящее   постановление   вступает  в   силу  в   соответствии   с действующим  законодательством, подлежит официальному опубликованию в Сборнике основных  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению в сети Интернет.
Глава администрации

района                                                                                                О.Д. Семаков

Приложение
к постановлению администрации

Зуевского района Кировской области

от 20.07.2016  № 463
Дополнения и изменения

в  приложение к постановлению  Администрации

Зуевского  района Кировской области  от   27.12.2012  №  1006

«Об  образовании избирательных участков, участков референдума»
1. В графе  «Наименование поселения» слова «Косинское городское поселение» заменить словами  «Косинское сельское поселение».

2. Графу «Местонахождение участковой избирательной комиссии»:

2.1 относительно избирательного участка №192  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3, здание Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов г. Зуевка» (по согласованию)»;
2.2. относительно избирательного участка №194  изложить в новой редакции:  «г. Зуевка, Южная  ул., дом 16, здание Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Зуевский механико-технологический техникум» (по согласованию)»;
2.3.  относительно избирательного участка №195  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3, здание Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов г. Зуевка" (по согласованию)»;

2.4. относительно избирательного участка №196  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Исполкомовская ул., дом 109,  административное  здание Кировского областного государственного бюджетного учреждения  здравоохранения «Зуевская центральная районная больница» (по согласованию)»;

2.5. относительно избирательного участка №202  изложить в новой редакции: «Косино пос., Никулина ул., дом 14А,    здание  муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальный Центр досуга Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области» (по согласованию)»;

2.6. относительно избирательного участка №205  изложить в новой редакции:  «Лема  с., Школьная  ул., дом 2, здание муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система  Зуевского района Кировской области»;
2.7 относительно избирательного участка №207  изложить в новой редакции: «Рябово с., Кирова  ул., дом 1,  здание     филиала «Начальная общеобразовательная школа с.Рябово» муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа с.Мухино Зуевского района Кировской области»;
2.8.относительно избирательного участка №208  изложить в новой редакции: «Октябрьский  пос., Ленина  ул., дом 11  здание     муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа п.Октябрьский Зуевского района Кировской области»;

2.9. относительно избирательного участка №212  изложить в новой редакции: «Семушино пос., Кирова  ул., дом 1,  здание     муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа п.Семушино Зуевского района Кировской области»;
2.10. относительно избирательного участка №216  изложить в новой редакции: «Пасынки дер., Колхозная ул., дом 4,  здание     филиала «Начальная общеобразовательная школа д.Пасынки» муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа п.Соколовка Зуевского района Кировской области»;
2.11. относительно избирательного участка №219  изложить в новой редакции:  «Чепецкий пос., Советская ул., дом 20, здание муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области».
3. Графу «Местонахождение помещения для голосования, телефон»:

3.1.  относительно избирательного участка №192  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3, здание Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов г. Зуевка»  (по согласованию),   2-11-27»;
3.2. относительно избирательного участка №194  изложить в новой редакции:  «г. Зуевка, Южная  ул., дом 16, здание Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения « Зуевский механико-технологический техникум» (по согласованию),  2-05-53»;
3.3.  относительно избирательного участка №195  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3, здание Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов г. Зуевка» (по согласованию), 2-11-27»;
3.4. относительно избирательного участка №196  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Исполкомовская ул., дом 109,  административное  здание Кировского областного государственного бюджетного учреждения  здравоохранения «Зуевская центральная районная больница» (по согласованию),  2-57-34»;
3.5. относительно избирательного участка №202  изложить в новой редакции: «Косино п., Никулина ул., дом 14А,    здание  муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальный Центр досуга Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области» (по согласованию),  27-1-54»;
3.6.относительно избирательного участка №205  изложить в новой редакции:  «Лема  с., Школьная  ул., дом 2, здание муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система  Зуевского района Кировской области»;
3.7. относительно избирательного участка №207  изложить в новой редакции: «Рябово с., Кирова  ул., д.1  здание     филиала «Начальная общеобразовательная школа с.Рябово» муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа с.Мухино Зуевского района Кировской области», 48-5-30»;
3.8. относительно избирательного участка №210  изложить в новой редакции: «Сезенево с., Новая  ул., д.2А,  здание       муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Основная общеобразовательная школа с.Сезенево Зуевского района Кировской области», 2-11-66»;

3.9. относительно избирательного участка №211  изложить в новой редакции: «Ардаши ст., Новая ул., д.2а здание    фельдшерско- акушерского пункта ст. Ардаши     Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница»  Зуевского района Кировской области (по согласованию), 8-922-969-32-50».

3.10. относительно избирательного участка №212  изложить в новой редакции: «Семушино п., Кирова  ул., д.1,  здание     муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа п.Семушино Зуевского района Кировской области», 43-2-13».

3.11.относительно избирательного участка №216  изложить в новой редакции: «Пасынки дер., Колхозная ул., д.4  здание     филиала «Начальная общеобразовательная школа д.Пасынки» муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа п.Соколовка Зуевского района Кировской области», 48-4-18»;
3.12.  относительно избирательного участка №219  изложить в новой редакции:  «Чепецкий пос., Советская ул., дом 20, здание муниципального казенного учреждения культуры "Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области», 2-06-27».
4. Графу «Перечень населенных пунктов избирательного
участка/ границы избирательного участка»:

4.1. относительно избирательного участка №192 после слов «Профсоюзная ул. дома №» дополнить числами «14,14 а»;
4.2. относительно избирательного участка №195 после слов «Луначарского ул. дома №» дополнить числом «28 а»;

4.3. относительно избирательного участка №196 после слов «Исполкомовская ул. дома №» дополнить числом «152»;

4.4. относительно избирательного участка №197 после слов «Первомайская ул. дома №» дополнить числом «20»;
4.5. относительно избирательного участка №198  после слов «Исполкомовская ул. дома №» дополнить числом «114», после слов «Карла Либкнехта ул. дома №» дополнить числами « 115 ж, 115А, 138», после слов «Клары Цеткин ул. дома №» дополнить числом «68», после слов «Свердлова  ул. дома №» дополнить числами «125Б, 125 В», после слов «Труда ул. дома №» дополнить числом «138»;

4.6. относительно избирательного участка №199 после слов «Труда ул. дома №» дополнить числом «84»;

4.7. относительно избирательного участка №202 после слов «Калинина ул. дома №» дополнить числом «17», после слов «Ленина ул. дома №» дополнить числом «105».